
Załącznik nr 2 – Formularz cenowy  							Zmiana  23.12.2024 r.
[bookmark: _Hlk61957625]DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
Na: odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji energetycznej powstałej w wyniku rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych  
	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 
	39/PN/2024


1. ZAMAWIAJĄCY:
Zakład Utylizacyjny Spółka z o.o.
80-180 Gdańsk
ul. Jabłoniowa 55
POLSKA
2. WYKONAWCA:
Niniejsza oferta złożona przez[footnoteRef:1]: [1:  Wykonawca modeluje tabelę poniżej w zależności od swego składu.] 

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


[bookmark: _Toc341185783]
3. Zestawienie cenowe dla oferowanego przedmiotu zamówienia 

	
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto
	stawka VAT (%)
	Kwota VAT
	Wartość brutto
z VAT

	
	1
	2
	3
	4
(2x3 )
	5

	6
(4x5)
	7
(5+6)

	Zakres podstawowy i prawo opcji
	Mg
	1 000
	
	
	8
	
	

	[bookmark: _Hlk160089099]Razem
	
	
	
	
	8
	
	



W Cenie jednostkowej netto podanej w kolumnie 3 powyżej  koszty transportu 1 Mg wynoszą: ……………. zł/Mg*
* podanie kosztów transportu jest warunkiem waloryzacji wynagrodzenia. W przypadku braku podania wielkości tych kosztów Wykonawca zrzeka się prawa do waloryzacji wynagrodzenia.

5. PODPIS(Y):
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów) 
	Miejscowość 
i  data

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



